

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia priestorov na Študentskej ulici - modernizácia a adaptácia priestorov pre zdravotnícke zariadenie	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Trnava
Objednávateľ	Zdravá župa, s.r.o., Starohájska 10, Trnava	IČO	IČ DPH
Projektant		53708997	
Zhotoviteľ	GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, Vrbové	44243481	SK2022663016
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek
		4. 7. 2022	
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky 1 676,10	8 Práce nadčas	13 GZS 0,00
2 Montáž 18 762,67	9 Bez pevnej podl.	14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 26 750,98	10 Kultúrna pamiatka	15 Sťažené podmienky 0,00
4 Montáž 147 006,13	11	16 Vplyv prostredia 0,00
5 "M" Dodávky 299,01		17 Iné VRN 0,00
6 Montáž 119 886,27		18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (r. 1-6) 314 381,16	12 DN (r. 8-11)	19 VRN (r. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnosť 0,00	22 Ostatné náklady 0,00
Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22 314 381,16
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 314 381,16 62 876,23
Dátum a podpis		25 Cena s DPH (r. 23-24) 377 257,39
Zhotoviteľ		E Prípochty a odpočty
Dátum a podpis		26 Dodávky objednávateľa 0,00
		27 Kízavá doložka 0,00
Dátum a podpis 4. 7. 2022	Pečiatka	28 Zvýhodnenie 0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia priestorov na Študentskej ulici - modernizácia a adaptácia priestorov pre zdravotnícke zariadenie
Objekt: Rekonštrukcia 1.NP

Objednávateľ: Zdravá župa, s.r.o., Starohájska 10, Trnava

Zhotoviteľ: GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, Vrbové

Miesto: Trnava

Spracoval:

Dátum: 4. 7. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						20 438,77	0,000
3 Zvislé a kompletne konštrukcie						2 753,10	0,000
1	317941121	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov (na murive) I, IE,U,UE,L	t	1,180	756,23	892,35	0,000
2	133830000200.S	Tyč oceľová stredná, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	t	1,239	1 142,93	1 416,09	0,000
3	340239269.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z pórobetonových tvárnic hladkých hrúbky 500 mm	m2	5,768	77,09	444,66	0,000
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						11 924,60	0,000
4	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	1 171,381	1,60	1 874,21	0,000
5	612460303.S	Vnútorná stierka stien sadrová, hr. 3 mm	m2	1 171,381	6,52	7 637,40	0,000
6	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	18,645	4,69	87,45	0,000
7	631311121.S	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom bez poteru o ploche do 1 m2 a hr.do 80 mm	m3	0,287	167,97	48,21	0,000
8	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	305,350	0,13	39,70	0,000
9	283230007500.S	Oddelovacia fólia na potery	m2	351,153	0,44	154,51	0,000
10	632452641.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 2 mm	m2	305,350	5,26	1 606,14	0,000
11	642945111	Osadenie oceľ. zárubní protipož. dverí s obetónov. jednokridlové do 2,5 m2	ks	2,000	185,74	371,48	0,000
12	553310009800	Zárubňa oceľová CgU šxv 900x1970 mm pre požiarne jednokridlové dvere, INTERIERDVERE	ks	2,000	52,75	105,50	0,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						5 460,14	0,000
13	962032231.S	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	19,896	19,34	384,79	0,000
14	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky, hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	181,220	3,32	601,65	0,000
15	967031132	Prikresanie rovných ostení,, po hrubomvybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	12,180	5,85	71,25	0,000
16	968062456.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06700t	m2	6,933	9,71	67,32	0,000
17	968062745.S	Vybúranie drevených stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02400t	m2	14,713	1,91	28,10	0,000
18	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	23,000	16,70	384,10	0,000
19	973031326.S	Vysekánie kapsy z tehál plochy do 0,10 m2, hl. do 450 mm, 0,04900t	ks	20,000	7,25	145,00	0,000
20	978059511	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,06800t	m2	10,530	6,72	70,76	0,000
21	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	62,727	11,58	726,38	0,000
22	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	564,543	0,36	203,24	0,000
23	979082111	Vnútrostavenskú doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	62,727	9,11	571,44	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
24	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	62,727	35,17	2 206,11	0,000
99 Presun hmôt HSV						300,93	0,000
25	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	9,410	31,98	300,93	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						173 757,11	0,000
721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia						26 272,87	0,000
82	721170032.S.1	Zdravotechnika (viď samostatný rozpočet)	kpl	1,000	26 272,87	26 272,87	0,000
722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod						561,78	0,000
85	722262151.S	Montáž vodomera pre vodu do 30°C prírubového skrutkového vertikálneho DN 50, vrátane úpravy a potrubia 5m	ks	2,000	77,55	155,10	0,000
86	388240000900.S	Vodomer impulzný závitový 3/4" M, mosadzný	ks	2,000	203,34	406,68	0,000
725 Zdravotechnika - zariad. predmety						71,84	0,000
26	725110814.S	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombinačného, - 0,03420t	súb	1,000	5,86	5,86	0,000
27	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb	5,000	4,55	22,75	0,000
28	725240812.S	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr mis, -0,02450t	súb	1,000	4,82	4,82	0,000
29	725310823.S	Demontáž drezu jednodielneho bez výtokovej armatúry vstavanej v kuchynskej zostave, -0,00920t	súb	1,000	5,86	5,86	0,000
30	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb	6,000	3,32	19,92	0,000
31	725840870.S	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, -0,00225t	ks	1,000	3,32	3,32	0,000
32	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	5,000	1,19	5,95	0,000
33	725860822.S	Demontáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vane, sprchy -0,00122t	ks	1,000	3,15	3,15	0,000
34	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	0,716	0,30	0,21	0,000
733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie						13 824,93	0,000
83	733166150.S.1	Ústredné kúrenie (viď samostatný rozpočet)	kpl	1,000	13 824,93	13 824,93	0,000
763 Konštrukcie - drevostavby						26 007,65	0,000
35	763115212	Priečka SDK Rigips hr. 100 mm jednoducho opláštená doskami RF 12,5 mm s tep. izoláciou, CW 75	m2	18,571	30,77	571,43	0,000
36	763115614	Priečka SDK Rigips hr. 150 mm dvojito opláštená doskami RF 2x12,5 mm s tep. izoláciou, CW 100	m2	170,935	43,08	7 363,88	0,000
37	763120010	Sadrokartónová inštalčná predstena RIGIPS pre sanitárne zariadenia, jednoduché opláštenie, doska RBI 12,5 mm	m2	16,898	30,95	522,99	0,000
38	763135045.S	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana ostrá, konštrukcia viditeľná, doska sadrokartónová biela hr. 10 mm	m2	371,100	43,07	15 983,28	0,000
39	763139531.S	Demontáž sadrokartónového podhľadu	m2	361,600	2,82	1 019,71	0,000
40	998763301	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	12,322	44,34	546,36	0,000
766 Konštrukcie stolárske						13 549,27	0,000
41	766642115	Montáž dverí posuvných jednokrídlových, posun na stene	ks	1,000	63,51	63,51	0,000
42	6116100044.r	Dvere posuvné 1500x2050 (D16)	ks	1,000	571,47	571,47	0,000
43	766661422.S	Montáž dverí drevených protipožiarnych do kovovej bezpečnostnej zárubne	ks	2,000	52,75	105,50	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
44	611650001070.S	Dvere vnútorné protipožiariarne drevené EI EW 30 D3, šxv 900x1970 mm, požiarna výplň DTD, SK certifikát, CPL lamino 0,2 mm	ks	2,000	228,59	457,18	0,000
45	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	28,000	21,98	615,44	0,000
46	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	28,000	14,14	395,92	0,000
47	611610002900	DTD doska, povrch CPL laminát M10, mechanicky odolné plné	ks	28,000	149,46	4 184,88	0,000
48	766662132.S	Montáž dverového krídla otočného dvojkrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	43,96	43,96	0,000
49	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	2,000	14,14	28,28	0,000
50	611610003100.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné 1/2 presklenie	ks	2,000	167,04	334,08	0,000
51	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	28,000	49,30	1 380,40	0,000
52	611810002700.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	10,000	159,90	1 599,00	0,000
53	611810002800.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 180-250 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	14,000	175,84	2 461,76	0,000
54	611810003000.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 360-500 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	4,000	221,07	884,28	0,000
55	766702121.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkrídlové	ks	1,000	61,24	61,24	0,000
56	611810007500.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 1250-1850 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 360-500 mm, pre dvojkrídlové dvere	ks	1,000	254,84	254,84	0,000
57	998766203	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	134,417	0,80	107,53	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
58	767612100	Montáž okien a dverí hliníkových	m	22,140	16,92	374,61	0,000
59	553410004.02	Vnútorné dvere hliníkové 2000x2050 (D14)	ks	1,000	1 230,85	1 230,85	0,000
60	553410004.03	Interiérové dvere hliníkové s PO 1470x2050 (D15)	ks	1,000	1 058,18	1 058,18	0,000
61	553410004.04	Interiérové dvere hliníkové s PO 1450x2050 (D21)	ks	1,000	1 046,22	1 046,22	0,000
62	7679.00pc1	D + M schodiskovej plošiny	ks	1,000	6 919,14	6 919,14	0,000
63	998767203.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	106,290	1,10	116,92	0,000

769 Montáže vzduchotechnických zariadení

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
84	769060005.S.1	Vzduchotechnika (viď samostatný rozpočet)	kpl	1,000	54 298,08	54 298,08	0,000

771 Podlahy z dlaždíc

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
64	771415064	Montáž soklíkov z obkladačiek schodiskových stupňovitých do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	123,210	3,36	413,99	0,000
65	5978650820	Sokel keramický 298x80x8 mm	ks	418,914	1,49	624,18	0,000
66	771576119	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	193,890	26,38	5 114,82	0,000
67	5978651460	Dlaždice keramické	m2	199,707	15,83	3 161,36	0,000
68	998771203.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	93,144	4,10	381,89	0,000

776 Podlahy povlakové

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
91	776420011.S	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m	225,000	5,10	1 147,50	0,000
92	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	22,950	21,32	489,29	0,000
69	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	285,700	2,70	771,39	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
89	776541100.S	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásoch	m2	272,730	7,60	2 072,75	0,000
90	284110000630.S	Podlaha PVC heterogénna protišmyková, hrúbka do 2,5 mm	m2	280,912	22,86	6 421,65	0,000

781 Dokončovacie práce a obklady **2 755,90** **0,000**

70	781445210	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 300x300 mm	m2	70,658	21,98	1 553,06	0,000
71	5978700090	Obkladačky keramické	m2	72,071	15,83	1 140,88	0,000
72	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	26,939	2,30	61,96	0,000

783 Nátery **1 370,53** **0,000**

73	783201812	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	51,350	1,74	89,35	0,000
74	783271001	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. polyuretánové jednonásobné 2x s emalovaním.- 105µm	m2	51,350	18,06	927,38	0,000
75	783271007	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. polyuretánové farby šedej základné - 35µm	m2	51,350	6,89	353,80	0,000

784 Maľby **3 699,52** **0,000**

76	784410112	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov na schodisku výšky nad 3,80 m	m2	1 171,381	0,74	866,82	0,000
77	784418011	Zakryvanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	54,003	0,70	37,80	0,000
78	784444110.S	Maľby vinylové ručne nanášané, dvojnásobné základné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	142,320	3,08	438,35	0,000
79	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	1 029,061	2,29	2 356,55	0,000

M Práce a dodávky M **120 185,28** **0,000**

21-M Elektromontáže **82 548,58** **0,000**

80	210010002.S.1	Silnopráúdové a slabopráúdové rozvody, umelé osvetlenie	kpl	1,000	82 228,17	82 228,17	0,000
87	210161011.S	Elektromer trojfázový na priame pripojenie, do jestvujúcej skrine	ks	1,000	21,40	21,40	0,000
88	389810000810.S	Elektromer trojfázový 63A, 4 moduly, impulzný výstup, priame pripojenie, montáž na DIN lištu	ks	1,000	299,01	299,01	0,000

22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení **37 636,70** **0,000**

81	220520001.S.1	Slabopráúd (viď samostatný rozpočet)	kpl	1,000	37 636,70	37 636,70	0,000
----	---------------	--------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	-------

Celkom **314 381,16** **0,000**

ZOZNAM ZARIADENÍ

Stavba: ROZŠÍRENIE PRIESTOROV NA ŠTUDENTSKEJ ULICI, TRNAVA, Komenského 1, katastrálne územie: Trnava, SO 01, 1NP
 Časť: Silnopráúdové a slabopráúdové rozvody, umelé osvetlenie

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo	Memá jednotka	Jednotková cena dodávky	Jednotková cena montáže	Dodávka cena celkom	Montáž cena celkom
Vodiče, šnúry, káble medené vrátane uloženia pod omlietku drážkovaním a upevnenia, ukončenia v rozvážači, v krabičkách.									
1	91		Kábel 1kV pevne uložený 1-N2XH-R-J 4x50	50	m	39,58	5,50	1 979,00	275,00
2	91		Kábel 1kV pevne uložený 1-CHKE-R-J 5x10	200	m	9,30	3,50	1 880,00	700,00
3	91		Kábel 1kV pevne uložený 1-CHKE-R-J 5x6	100	m	5,80	2,50	580,00	250,00
4	91		Kábel 1kV pevne uložený 1-CHKE-R-J 5x4	100	m	4,00	2,10	400,00	210,00
5	91		Kábel 750V pevne uložený CXKE-R-J 5x1,5	200	m	1,60	1,50	320,00	300,00
6	91		Kábel 750V pevne uložený CXKE-R-J 3x2,5	1 500	m	1,60	1,50	2 400,00	2 250,00
7	91		Kábel 750V pevne uložený CXKE-R-J 3x1,5	1 400	m	1,00	1,20	1 400,00	1 680,00
8	91		Kábel 750V pevne uložený CXKE-R-O 3x1,5	250	m	1,00	1,20	250,00	300,00
9	91		Kábel 750V pevne uložený CXKE-R-O 2x1,5	100	m	1,00	1,00	100,00	100,00
10	91		Kábel bezhalogénový FTP cat.6A LSO-H	1 300	m	1,00	1,00	1 300,00	1 300,00
11	91		HDPE 12/8mm - bezhalog.	50	m	0,67	0,80	33,50	40,00
12	91		Kábel 1kV pevne uložený 1-CHKE-V-J 3x1,5 - Totál STOP	100	m	1,30	1,20	130,00	120,00
13	91		Kábel 1kV pevne uložený 1-CHKE-V-J 3x2,5	50	m	1,75	1,50	87,50	75,00
14	91		Kablová spojka do CYKY 5x10 /raychem/	1	ks	29,00	12,00	29,00	12,00
15	91		Protipožiarna utesnenie káblov a prechodov cez steny	2	m ²	39,83	11,95	79,66	23,90
16	91		Štítok označovaci na kábel	50	ks	0,05	0,02	2,50	1,00
Inštalčný materiál s uložením komplet									
17	91		Bezhalogénová inštalčná trubka pevná 16 mm	100	m	0,50	0,50	50,00	50,00
18	91		Bezhalogénová inštalčná trubka chybá 16 mm	1 000	m	0,50	0,50	500,00	500,00
19	91		Bezhalogénová inštalčná trubka pevná 20 mm	150	m	0,60	0,60	90,00	75,00
20	91		Bezhalogénová inštalčná trubka chybá 20 mm	1 500	m	0,60	0,50	900,00	750,00
21	91		Bezhalogénová inštalčná spojka pre trubku 16 mm	100	m	0,60	0,50	60,00	50,00
22	91		Bezhalogénová inštalčná spojka pre trubku 20 mm	150	m	0,80	0,50	120,00	75,00
23	91		Kopoflex KF 09090	20	m	1,300	1,50	26,00	30,00
24	91		Prichytky bezhalogénové rôzneho priemeru k ohybným aj pevným rúrkam	500	ks	0,12	0,25	60,00	125,00
25	91		Hmoždinky a skrutky príslušného priemeru	500	ks	0,12	0,25	60,00	125,00
26	91		Elektroinštalčný žlab OBO, MKS 605 FS, 50 x 60mm s uchytením - komplet	100	m	80,00	18,80	8 000,00	1 880,00
27	91		Elektroinštalčný žlab OBO, MKS 620 FS, 200 x 60mm s uchytením - komplet	100	m	89,00	18,80	8 900,00	1 880,00
28	91		Elektroinštalčný žlab, š=250 x v=100mm s uchytením - komplet	25	m	55,00	15,00	1 375,00	375,00
29	91		OBO Ovláď 90° - Odbočný dielec, Odbočný dielec T - všeobecne komplet	15	ks	150,00	12,50	2 250,00	187,50
30	91		Štípnopráúd-Štípnopráúd rebrík LG 630 VS 3 FT-300x60mm s uchytením a spojovacím materiálom komplet	10	m	21,50	8,50	215,00	85,00
31	91		Slabopráúd-Štípnopráúd rebrík LG 620 VS 3 FT-200x60mm s uchytením a spojovacím materiálom komplet	10	m	19,50	8,50	195,00	85,00
32	91		Prichytky SONPAC	60	ks	3,50	0,50	210,00	30,00
33	91		Káblová prechodka na opuslenie žlabu	70	ks	0,50	0,50	35,00	35,00
34	91		Inštalčné prichytky OBO grip	100	ks	1,50	0,50	150,00	50,00
Svetlidlá so svetelnými zdrojmi a montážou									
35	91		A - LED svetidlo stropné do podlažia /štvorec-prizma/ 1x33W, 230V, 50Hz, IP20	58	ks	110,00	15,50	6 380,00	898,00
36	91		B - LED svetidlo stropné 1x25W, 230V, 50Hz, IP44	15	ks	55,00	15,50	825,00	232,50
37	91		C - LED svetidlo stropné 1x25W, FIX + SENSOR, 230V, 50Hz, IP54	20	ks	65,00	15,50	1 300,00	310,00
38	91		N - LED rúžové svetidlo s zab. zdrojom, 1,5 hod., 1x11W, 230V, 50Hz, IP44	6	ks	45,50	15,50	273,00	93,00
39	91		Reciklačný poplatok	93	ks	0,38	0,00	35,34	0,00
40	91		Šrouby, hmoždinky a skrutky rôzneho priemeru do steny a stropu rôzneho materiálu	200	ks	0,50	0,50	100,00	100,00
Spínače, zásuvky, ventilátor, rozvodné a prístrojové krabice ...									
41	91		Totál stop, priemerné vyhol. /lačičko za sklížkom/, kontakt spinači-zdvojený, RAD1,10A,230V,50Hz,IP22	1	ks	38,300	3,30	38,30	3,30
42	91		Spínač jednopólový s krytom rad 1, 10A, 250V, IP20 basic55 3521B-A0134594	5	ks	8,300	3,30	41,50	16,50
43	91		Spínač rad 5, 10A, 250V, IP20 basic55 3521B-A0534594	15	ks	9,500	3,50	142,50	52,50
44	91		Spínač rad 6, 10A, 250V, IP20 basic55 3521B-A0634594	10	ks	9,500	3,70	95,00	37,00
45	91		Spínač rad 7, 10A, 250V, IP20 basic55 3521B-A0734594	3	ks	10,600	3,90	31,80	11,70
46	91		Zásuvka zapustená IP20, 2-x násobná 16A/ 250V basic55 5513B-C0235794	8	ks	11,620	3,87	92,96	30,96
47	91		Zásuvka zapustená IP20, 1-x násobná 16A/ 250V basic55 5519B-A0234794	96	ks	12,600	3,87	1 209,60	371,52
48	91		Zásuvka zapustená IP44, 1-x násobná 16A/ 250V Tango 5518A-2999 B	8	ks	12,600	4,10	100,80	32,80
49	91		Datová zásuvka 2xRJ45 zapustená cat 5eIU basic55 1710-D-3945 + 1753-D-8055 + 2x KEJ-C5E-U-BK	16	ks	18,500	3,90	296,00	62,40
50	91		Ventilátor- VZT	12	ks	0,000	7,80	0,00	93,60
51	91		Klimatizačná jednotka Avonkajšial/ - VZT pripojenie	3	ks	0,000	100,00	0,00	300,00
52	91		Klimatizačná jednotka Avnútómál/ - VZT pripojenie	14	ks	0,000	50,00	0,00	700,00
53	91		Napojenie zariadení iných profesií	3	ks	0,000	50,00	0,00	150,00
54	91		Krabica prístrojová TYP 6400-40	90	ks	0,500	0,19	45,00	17,10
55	91		Krabica prístrojová do sadrokartónových stien	90	ks	0,800	0,19	72,00	17,10
56	91		Elektroinštalčná krabica OBO na povrch s uchytením	30	ks	0,500	0,19	15,00	5,70
57	91		Krabica univerzálna TYP 6400-221 s viacčkom	20	ks	1,30	3,20	26,00	64,00
58	91		Škatulova rozvodnica typ 6455-11P	5	ks	3,55	2,99	17,75	14,95
59	91		Prístrojová svorkovnica typ 6336 2X PS 2,5	10	ks	1,66	1,12	16,60	11,20
60	91		škatulova rozvodnica 200X200	1	ks	2,50	1,56	2,50	1,56
61	91		Wago svorka do 2,5mm (2,3,5)	200	ks	0,20	0,33	40,00	66,00
62	91		RACK - pasívna časť- datový rozvážač 18U, 19", 800x800	1	ks	450,00	118,50	450,00	118,50
63	91		RACK - pasívna časť- držiak patch káblov plastový, 1U, šedý	3	ks	23,00	7,80	69,00	23,40
64	91		RACK - pasívna časť- Panel 1U 24 x RJ45/šhľad	2	ks	150,00	39,00	300,00	76,00
65	91		RACK - pasívna časť- zásuvka 5x 230V/16A s prepaťovou ochranou	1	ks	55,00	18,00	55,00	18,00
66	91		RACK - pasívna časť- ostatný drobný materiál	1	ks	50,00	15,00	50,00	15,00
67	91		Meranie rýchlosti káblov datovej cesty /LAN/	32	ks	0,00	5,50	0,00	176,00
68	91		Distribučný box optického kábla	1	ks	125,00	15,00	125,00	15,00
69	91		Drobný inštalčný materiál	1	ks	28,00	39,00	28,00	39,00
Vedenie uzemňovacie - ochranné pospojovanie									
70	91		Svorka na potrubie BERNARD s Cu pásmom	17	ks	1,160	2,90	19,72	49,30

71	91	Ochranné pospojovanie vodičom CXKE-R 4mm ² , pevne uložené	200	m	0,630	0,39	126,00	78,00	
72	91	Ochranné pospojovanie vodičom CXKE-R 6mm ² , pevne uložené	300	m	0,880	0,44	264,00	132,00	
73	91	Ochranné pospojovanie vodičom CXKE-R 10mm ² , pevne uložené	10	m	1,230	0,44	12,30	4,40	
74	91	Ochranné pospojovanie vodičom CXKE-R 25mm ² , pevne uložené	40	m	3,420	0,88	136,80	35,20	
75	91	FeZn 10 mm	20	m	2,500	2,50	50,00	50,00	
76	91	Prípojovacia svorka SR03	6	ks	2,500	2,50	15,00	15,00	
77	91	EP zbernica	2	ks	19,50	21,61	39,00	43,22	
78	91	Prípojenie bodu uzemnenia	33	ks	9,50	8,61	313,50	284,13	
Rozvádzače, rozvodné skrine, svorkovnice . . .									
79	91	Rozvodnica RH - podľa schémy zapojenia s rezervou	1	ks	8 000,000	890,00	8 000,00	890,00	
80	91	Rozvodnica RMS1 - podľa schémy zapojenia s rezervou	1	ks	2 700,000	215,00	2 700,00	215,00	
81	91	Prípojenie dočasného R	1	ks	0,000	22,00	0,00	22,00	
82	91	Odpojenie dočasného R	1	ks	0,000	22,00	0,00	22,00	
83	91	Ekologická likvidácia elektrošlátačného odpadu	3	hod	0,000	12,00	0,00	36,00	
84	91	výstražné a bezpečnostné tabuľky (sada)	1	ks	11,000	1,50	11,00	1,50	
85	91	Drobný montážny materiál	1	ks	100,000	100,00	100,00	100,00	
Sekcie a pomocné práce pre elektro									
86	91	Práce vo výškach /nad 1,5m/	32	hod	0,000	2,50	0,00	80,00	
87	91	Drobné sekáčske a murárske práce	8	hod	0,000	15,00	0,00	120,00	
88	91	Zhotovenie profilových otvorov v murive do 100x100mm	10	ks	0,000	3,30	0,00	33,00	
89	91	Zhotovenie profilových otvorov v železobetóne do 30x30mm	3	ks	0,000	5,20	0,00	15,60	
90	91	Vysekanie drážky	75	m	0,000	4,98	0,00	373,50	
91	91	Vyspravenie drážky	75	m	0,000	4,98	0,00	373,50	
92	946	Odvoz siete z vyburaných drážok	3	m3	0,000	50	0,00	150,00	
93	91	Sádra	25	kg	1,16	1,16	29,00	29,00	
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby									
94	91	Komplexné skúšky elektro	24	hod	0,000	30,00	0,00	720,00	
95	91	Inžinierska činnosť	8	hod	0,000	35,000	0,00	280,00	
96	91	PD skúlkového stavu	32	hod	25,000	0,00	800,00	0,00	
97	91	Východzia revízia elektro a vypracovanie správy	24	hod	35,000	0,00	840,00	0,00	
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby spolu :			88	hod					

Cena v € bez DPH:
Cena spolu v € bez DPH:

59 877,13 22 351,04
82 228,17

Výkaz výmer VZT SO 01, 1.NP

Stavba: ROZSÍRENIE PRIESTOROV NA STUDENSKEJ ULICI

Trnava, Komenského 1, k.ú. Trnava, par.č. (reg. C) 2382, 2385/2, 2387/1, 2389/1, 2389/2, parc.č. (reg. E) 1907/2, 197/60

Projekt pre stavebné povolenie

08/2021

P.č.	Skrátený popis	M.j.	Množst vo	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH	Montáž bez DPH
1	3	4	5	6	7	8

SO 01: HLAVNÝ STRAVEBNÝ OBJEKT A

Zariadenie č. 1 – Klimatizácia administratívnych priestorov 1.NP - 5.NP

1.01	Vonkajšia klimatizácia MMY-MUP2401HT8P-E; Qch=67 kW; P=24,19 kW; I=37,1 A; 400 V	ks	1	20 900,00 €	20 900,00 €	3 500,00 €
1.02	Vnútorná nástenná jednotka MMK-UP0031HP-E; Qch=0,9 kW; P=13 W;	ks			0,00 €	0,00 €
1.03	Vnútorná nástenná jednotka MMK-UP0051HP-E; Qch=1,7 kW; P=13 W;	ks	9	800,00 €	7 200,00 €	1 400,00 €
1.04	Vnútorná nástenná jednotka MMK-UP0071HP-E; Qch=2,2 kW; P=15 W;	ks	4	810,00 €	3 240,00 €	600,00 €
1.05	Vnútorná nástenná jednotka MMK-UP0091HP-E; Qch=2,8 kW; P=16 W;	ks			0,00 €	0,00 €
1.06	Vnútorná nástenná jednotka MMK-UP0121HP-E; Qch=3,6 kW; P=17 W;	ks	1	820,00 €	820,00 €	150,00 €
1.07	Vnútorná nástenná jednotka MMK-UP0181HP-E; Qch=5,6 kW; P=32 W;	ks			0,00 €	0,00 €
1.08	Vnútorná kazetová jednotka MMU-UP0121MH-E; Qch=3,6 kW; P=27 W;	ks			0,00 €	0,00 €
1.09	Vnútorná kazetová jednotka MMU-UP0181MH-E; Qch=5,6 kW; P=52 W; 230V	ks			0,00 €	0,00 €
<i>Príslušenstvo:</i>						
1.10	Dekoračný panel RBC-UM21PG(W)-E	ks	0		0,00 €	0,00 €
1.11	Nástenný ovládač RBC-AMSU51-ES	ks	14	160,00 €	2 240,00 €	448,00 €
1.12	Centrálny ovládač BMS-SM128ETLE	ks	1	2 540,00 €	2 540,00 €	508,00 €
<i>Refnety:</i>						
1.13	RBM-BY55E	ks	7	140,00 €	980,00 €	196,00 €
1.14	RBM-BY105E	ks	6	160,00 €	960,00 €	192,00 €
1.15	RBM-BY205E	ks	1	220,00 €	220,00 €	44,00 €
<i>Izolované medené potrubie :</i>						
1.16	Ø6 mm	bm	25	7,00 €	175,00 €	35,00 €
1.17	Ø10 mm	bm	55	10,00 €	550,00 €	110,00 €
1.18	Ø12 mm	bm	25	12,00 €	300,00 €	60,00 €
1.19	Ø16 mm	bm	32	15,00 €	480,00 €	96,00 €
1.20	Ø22 mm	bm	15	17,00 €	255,00 €	51,00 €
1.21	Ø28 mm	bm	5	25,00 €	125,00 €	25,00 €
1.22	Ø35 mm	bm	15	33,00 €	495,00 €	99,00 €
<i>Gulový ventil s plniacim ventilom:</i>						
1.23	Ø10 mm	ks			0,00 €	0,00 €
1.24	Ø12 mm	ks	1	30,00 €	30,00 €	6,00 €
1.25	Ø16 mm	ks	1	38,00 €	38,00 €	7,60 €
1.26	Ø22 mm	ks	1	48,00 €	48,00 €	9,60 €
1.27	Ø28 mm	ks			0,00 €	0,00 €
1.28	Ø35 mm	ks	1	75,00 €	75,00 €	15,00 €
1.29	Komunikačný a ovládací tienový kábel YSLCY-OZ 2x1	bm	200	1,50 €	300,00 €	60,00 €
1.30	Kondenzné potrubie po sifón HL138 (HL138 dodávka ZTI)	bm	80	2,00 €	160,00 €	32,00 €
1.31	Doplnenie chladiva R410a	kg			0,00 €	0,00 €
	Montážny, závesný, kotviaci a spojovací materiál	kpl	1	300,00 €	300,00 €	
	Tlaková skúška, spustenie, zaregulovanie	kpl			0,00 €	
	Štítkovanie	kpl			0,00 €	
	Stavebné otvory cez preklady (jadrové vrtanie, ...) - presný počet preveriť na stavbe	ks	24	35,00 €	840,00 €	
	Doprava	kpl	1	200,00 €	200,00 €	
	Žeriav	kpl	1	500,00 €	500,00 €	
Spolu zariadenie č. 1 bez DPH						51 615,20 €

Zariadenie č. 2 – Klimatizácia serverovne m.č. 5.09						
2.01	Vonkajšia klimatizácia RAV-GP561ATP-E; Qch=5,0 kW; P=1,98 kW; 230 V	ks			0,00 €	0,00 €
2.02	Vnútroňná nástenná jednotka RAV-RM561KRTP-E; Qch=5,0 kW;	ks			0,00 €	0,00 €
2.03	Nástenný ovládač RBC-AMT32E	ks			0,00 €	0,00 €
2.04	Izolované medené potrubie dvojica Ø6/12 mm	bm			0,00 €	0,00 €
2.05	Komunikačný kábel CYKY-J 5x1,5	bm			0,00 €	0,00 €
2.06	Kondenzné potrubie po sifón HL138 (HL138 dodávka ZTI)	bm			0,00 €	0,00 €
2.07	Ovládací tieneý kábel YSLCY-OZ 2x1	bm			0,00 €	0,00 €
2.08	Konzola na podlahu	ks			0,00 €	0,00 €
2.09	Doplnenie chladiva R32	kg			0,00 €	0,00 €
	Montážny, závesný, kotviaci a spojovací materiál	kpl			0,00 €	
	Doprava	kpl			0,00 €	
Spolu zariadenie č. 2 bez DPH					0,00 €	

Zariadenie č. 3 – Vetracie sociálnych priestorov 1.NP - 5.NP						
3.01	Radiálny ventilátor do stropu Vortice Micro 100 IT; P=27 W; I=0,12 A; 230 V	ks	12	131,70 €	1 580,40 €	316,08 €
3.02	Výfuková hlavica HN 100	ks			0,00 €	0,00 €
3.03	Výfuková hlavica VHH-250x250	ks			0,00 €	0,00 €
3.04	Flexibilné potrubie ALU 100/10 m	ks	2	10,00 €	20,00 €	4,00 €
3.05	VZT potrubie štvorhranné Technov do obvodu 1000 mm vr. tvaroviek	bm			0,00 €	0,00 €
3.06	VZT potrubie kruhové tesné Lindab Safe/Technov do Ø100 mm vr. tvaroviek	bm	15	10,00 €	150,00 €	30,00 €
	do Ø160 mm vr. tvaroviek	bm	22	15,00 €	330,00 €	66,00 €
	do Ø200 mm vr. tvaroviek	bm			0,00 €	0,00 €
	do Ø250 mm vr. tvaroviek	bm			0,00 €	0,00 €
3.07	Požiarna izolácia 45 min.	m2	3	24,00 €	72,00 €	14,40 €
3.08	Tepelná izolácia H-Duct, hr. 20 mm	m2			0,00 €	0,00 €
	Montážny, závesný, kotviaci a spojovací materiál	kpl	1	60,00 €	60,00 €	
	Doprava	kpl	1	40,00 €	40,00 €	
Spolu zariadenie č. 3 bez DPH					2 682,88 €	

Rekapitulácia:

SO 01: HLAVNÝ STRAVEBNÝ OBJEKT A

Zariadenie č. 1 – Klimatizácia administratívnych priestorov 1.NP - 5.NP	51 615,20 €
Zariadenie č. 2 – Klimatizácia serverovne m.č. 5.09	0,00 €
Zariadenie č. 3 – Vetracie sociálnych priestorov 1.NP - 5.NP	2 682,88 €
Spolu komplet bez DPH	54 298,08 €

*pred objednávaním produktov je nutné zkontrolovať položky so zmenami stavby a zamerať ich

Odberteľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 15.11.2021

Stavba : ROZŠIŘENIE PRIESTOROV NA ŠTUDENTSKÉJ ULICI

Objekt : SO 01

Časť : Vyhurovanie 1.NP

Ing. Stanislav Švec - SAPRO

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavbebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súř v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	

PRÁCE A DODÁVKY PSV

722 - Vnútorný vodovod

1	721	722182111	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 16	170,000	m	1,44	244,80		244,80	0,00005	0,00860	0,000	0,000	20
2	721	722182112	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20	70,000	m	1,87	130,90		130,90	0,00009	0,00630	0,000	0,000	20
3	721	722182113	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 25	40,000	m	1,66	66,40		66,40	0,00006	0,00240	0,000	0,000	20
4	721	722182115	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 40	5,000	m	2,29	11,45		11,45	0,00015	0,00075	0,000	0,000	20
5	721	722182116	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 50	20,000	m	2,76	55,20		55,20	0,00015	0,00300	0,000	0,000	20
6	721	722182117	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 63	10,000	m	3,29	32,90		32,90	0,00021	0,00210	0,000	0,000	20
7	721	722999904	Vnútorný vodovod HZS T4	10,000	hod	17,83	178,30		178,30		0,00000	0,000	0,000	20
8	721	999722103	Presun hmoř pre vnřt. vodovod v objektoch výšky do 24 m	0,023	t	29,04	0,67		0,67		0,00000	0,000	0,000	20
				720,62			720,62	0,00	720,62		0,02305		0,000	20

722 - Vnřtorný vodovod spolu:

733 - Rozvod potrubia

9	731	733121118	Potrubi z rurok hlad. bezosřých nizkořiak. pr. 57/2,9	20,000	m	24,20	484,00		484,00	0,00578	0,11560	0,000	0,000	20
10	731	733121120	Potrubi z rurok hlad. bezosřých nizkořiak. pr. 70/3,6	10,000	m	30,97	309,70		309,70	0,00780	0,07800	0,000	0,000	20
11	731	733190108	Tlaková skřška potrubia z ocel. rurok zãřitovoych do DN 50	20,000	m	0,74	14,80		14,80	11,00	0,00000	0,00000	0,000	20
12	731	733190225	Tlaková skřška potrubia z ocel. rurok hladřých do pr. 89/3,6	10,000	m	1,10	11,00		11,00	0,00035	0,03150	0,000	0,000	20
13	731	733322102	Potrubi plastovř PE-X spojenř plastovou objimkou priem. 16	90,000	m	11,36	1022,40		1022,40	0,00039	0,03120	0,000	0,000	20
14	731	733322103	Potrubi plastovř PE-X spojenř plastovou objimkou priem. 20	80,000	m	12,68	1014,40		1014,40	0,00045	0,03150	0,000	0,000	20
15	731	733322104	Potrubi plastovř PE-X spojenř plastovou objimkou priem. 25	70,000	m	14,12	988,40		988,40	0,00060	0,02400	0,000	0,000	20
16	731	733322105	Potrubi plastovř PE-X spojenř plastovou objimkou priem. 32	40,000	m	20,32	812,80		812,80	0,00080	0,00400	0,000	0,000	20
17	731	733322106	Potrubi plastovř PE-X spojenř plastovou objimkou priem. 50	5,000	m	28,69	143,45		143,45	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20
18	731	733391102	Tlaková skřška potrubia plastovřého do d 50	285,000	m	0,88	250,80		250,80		0,00000	0,000	0,000	20
19	731	733999904	Rozvod potrubia, HZS T4	20,000	hod	17,83	356,60		356,60		0,00000	0,000	0,000	20
20	731	999733103	Presun hmoř pre potrubia UK v objektoch výšky do 24 m	0,316	t	59,24	18,72		18,72		0,00000	0,000	0,000	20
				5 427,07			5 427,07	0,00	5 427,07		0,31580		0,000	20

733 - Rozvod potrubia spolu:

734 - Armatřry

21	731	734209103	Montãž armatřř s jednrým zãvřtom G 1/2	27,000	kus	1,33	35,91		35,91		0,00000	0,000	0,000	20
22	731	734209116	Montãž armatřř s dvoma zãvřmi G 5/4	1,000	kus	6,34	6,34		6,34		0,00000	0,000	0,000	20
23	731	734209117	Montãž armatřř s dvoma zãvřmi G 6/4	1,000	kus	8,18	8,18		8,18		0,00000	0,000	0,000	20

Přehled rozpočtových nákladů v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebního dílu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo	Měrná jednotka	Jednotková cena	Konstrukce	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnost v tonách		Sůl v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
24	731	734209124	Montáž armatur s troma závitmi G 3/4	27,000 kus		6,22	167,94		167,94		0,00000			20
25	731	734222814	Ventil regul. závit. DN32	1,000 kus		92,16	92,16		92,16	0,00001	0,00001			20
26	MAT	5512D0452	Hlavice termostatická "H" HERZ-DESIGN - 1923098	27,000 kus		16,30		440,10	440,10		0,00000			20
27	MAT	5512D3403	Díel připejáci HERZ-3000, rohový G 3/4 - 1346311	27,000 kus		20,34		549,18	549,18		0,00000			20
28	731	734231217	Ventily uzavíracíe závitové Ve 3001 G 6/4	1,000 kus		29,54	29,54		29,54	0,00136	0,00136			20
29	731	734999904	Armatury, HZS T4	10,000 hod		17,83	178,30		178,30		0,00000			20
30	731	998734103	Presun hrdní pre armatury UK v objeakch výšky do 24 m	0,001 t		45,49	0,05		0,05		0,00000			20
			734 - Armatury spolu:	1 507,70			518,42	989,28	1 507,70		0,00137			0,000
			735 - Vykurovacie telesá											
31	731	735000911	Pripalok za Ventil-Kompakt	27,000 kus		17,28	466,56		466,56		0,00000			20
32	731	735000912	Vyregulovanie ventilov a kohotov s termosl. oviád. pri oprav	27,000 kus		6,04	163,08		163,08		0,00000			20
33	MAT	484521021	Teleso vñh. doskové dvojité s 1xkonvert. typ 21K s krytmi H600 L600 Korad P90	12,000 kus		96,68		1 160,16	1 160,16	0,01860	0,22320			20
34	MAT	484521041	Teleso vñh. doskové dvojité s 1xkonvert. typ 21K s krytmi H600 L800 Korad P90	2,000 kus		117,83		235,66	235,66	0,02480	0,04960			20
35	MAT	484521061	Teleso vñh. doskové dvojité s 1xkonvert. typ 21K s krytmi H600 L1000 Korad P90	1,000 kus		138,83		138,83	138,83	0,03100	0,03100			20
36	MAT	484521071	Teleso vñh. doskové dvojité s 1xkonvert. typ 21K s krytmi H600 L1100 Korad P90	11,000 kus		149,41		1 643,51	1 643,51	0,03410	0,37510			20
37	MAT	484531481	Teleso vñh. doskové dvojité s 1xkonvert. typ 21K s krytmi H900 L800 Korad P90	1,000 kus		171,52		171,52	171,52	0,03894	0,03894			20
38	731	735153300	Pripol. za odvzdušňovací ventil teles VSŽ	27,000 kus		2,81	75,87		75,87	0,00003	0,00081			20
39	731	735159120	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky teles vodu	27,000 kus		10,57	285,39		285,39	0,00000	0,00000			20
40	MAT	422123060	Ventil odvzdušňovací 4320 k radiátorom DN 10	27,000 kus		1,33	35,91		35,91	0,00004	0,00108			20
41	MAT	553468530	Dziak KORAD	54,000 kus		6,05	326,70		326,70	0,00007	0,00378			20
42	731	735159539	Montáž vñh. teles oc. doskové dvojité bez odvzd. KORAD-21K H6000Ld02000mm	26,000 kus		39,48	1 026,48		1 026,48	0,00014	0,00384			20
43	731	735159642	Montáž vñh. teles oc. doskové dvojité bez odvzd. KORAD-21K H60900Ld03000mm	1,000 kus		46,08	46,08		46,08	0,00014	0,00014			20
44	731	735999904	Vykurovacie telesá, HZS T4	20,000 hod		17,83	356,60		356,60		0,00000			20
45	731	998735103	Presun hrdní pre vykur. telesá UK v objeakch výšky do 24 m	0,725 t		51,30	37,19		37,19		0,00000			20
			735 - Vykurovacie telesá spolu:	6 169,54			2 457,25	5 539,90	6 169,54		0,72519			0,000
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	13 824,93			9 123,36	6 529,18	13 824,93		1,06541			0,000
			Za rozpočet celkom	13 824,93			9 123,36	6 529,18	13 824,93		1,06541			0,000

Odberteľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 15.11.2021

Stavba : ROZŠIŘENIE PRIESTOROV NA ŠTUDENTSKÉJ ULICI

Objekt : SO 01

Časť : Zdravotechnika 1.NP

Ing. Stanislav Švec - SAPRO

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesa, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špeciifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súč v tonách		DPH %	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu		
PRÁCE A DODÁVKY PSV															
721 - Vnútorná kanalizácia															
1	721	721174024	Potrúbie kanalizačné z PP odpadové DN 70	1,000	m	0,00	0,00	0,00958	0,00	0,00958	0,00958	0,000	0,000	20	
2	721	721174025	Potrúbie kanalizačné z PP odpadové DN 100	12,000	m	0,00	0,00	0,01115	0,00	0,13380	0,13380	0,000	0,000	20	
3	721	721174042	Potrúbie kanalizačné z PP pripojovacie DN 40	55,000	m	0,00	0,00	0,00082	0,00	0,04510	0,04510	0,000	0,000	20	
4	721	721174043	Potrúbie kanalizačné z PP pripojovacie DN 50	50,000	m	0,00	0,00	0,00100	0,00	0,05000	0,05000	0,000	0,000	20	
5	721	721194103	Vyvedenie a upevnenie kanal. vypustiek DN 32x1,8	13,000	kus	0,00	0,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20	
6	721	721194104	Vyvedenie a upevnenie kanal. vypustiek D 40x1,8	9,000	kus	0,00	0,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20	
7	721	721194105	Vyvedenie a upevnenie kanal. vypustiek D 50x1,8	13,000	kus	0,00	0,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20	
8	721	721194107	Vyvedenie a upevnenie kanal. vypustiek D 75x1,9	2,000	kus	0,00	0,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20	
9	721	721194109	Vyvedenie a upevnenie kanal. vypustiek D 110x2,3	10,000	kus	0,00	0,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20	
10	721	721226127	Západňová uzávierka sprchových vaní s nastaviteľným guľovým kĺbom na odtoku DN 40/50	2,000	kus	0,00	0,00	0,00099	0,00	0,00198	0,00198	0,000	0,000	20	
11	721	721226212	Západňová uzávierka písosťová DN 40	2,000	kus	0,00	0,00	0,00029	0,00	0,00058	0,00058	0,000	0,000	20	
12	721	721226312	Západňová uzávierka pre umývačku DN 40	9,000	kus	0,00	0,00	0,00023	0,00	0,00207	0,00207	0,000	0,000	20	
13	721	721226412	Západňová uzávierka pre drez DN 50	8,000	kus	0,00	0,00	0,00027	0,00	0,00216	0,00216	0,000	0,000	20	
14	721	721226511	Západňová uzávierka pre pračku a umývačku DN 40/50	1,000	kus	0,00	0,00	0,00034	0,00	0,00034	0,00034	0,000	0,000	20	
15	721	721290111	Skládka tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	118,000	m	0,00	0,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20	
16	721	721999904	Vnútorná kanalizácia HZS T4	20,000	hod	0,00	0,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20	
17	721	998721103	Presun hmoí pre vnútr. kanalizáciu v objektoch výšky do 24 m	0,246	t	0,00	0,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20	
721 - Vnútorná kanalizácia spolu:										0,00	0,00	0,24561	0,24561	0,000	0,000
722 - Vnútorný vodovod															
18	721	722107118	Potrúbie z ušľachtilej ocele 1,4401, D 18x1,0mm	70,000	m	0,00	0,00	0,00053	0,00	0,03710	0,03710	0,000	0,000	20	
19	721	722107122	Potrúbie z ušľachtilej ocele 1,4401, D 22x1,2mm	30,000	m	0,00	0,00	0,00077	0,00	0,02310	0,02310	0,000	0,000	20	
20	721	722107128	Potrúbie z ušľachtilej ocele 1,4401, D 28x1,2mm	40,000	m	0,00	0,00	0,00098	0,00	0,03920	0,03920	0,000	0,000	20	
21	721	722173202	Potrúbie vodovodné plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou kovovou D 20x2,8 mm Réhau	90,000	m	0,00	0,00	0,00112	0,00	0,10080	0,10080	0,000	0,000	20	
22	721	722173203	Potrúbie vodovodné plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou kovovou D 25x3,5 mm Réhau	55,000	m	0,00	0,00	0,00147	0,00	0,08085	0,08085	0,000	0,000	20	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, starobného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súč v tonách		DPH %	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu		
23	721	722173204	Porubie vodovodné plastové PE-Xa spoj násvomou objímkou kovovou D 32x4,4 mm Rehau	5,000	m	0,00	0,00		0,00	0,00202	0,01010			0,000	20
24	721	722182111	Ochrana potrubia izoláciou Miralon DN 16	160,000	m	0,00	0,00		0,00	0,00005	0,00800			0,000	20
25	721	722182112	Ochrana potrubia izoláciou Miralon DN 20	85,000	m	0,00	0,00		0,00	0,00009	0,00765			0,000	20
26	721	722182113	Ochrana potrubia izoláciou Miralon DN 25	45,000	m	0,00	0,00		0,00	0,00006	0,00270			0,000	20
27	721	722220111	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre výl. ventil G 1/2	47,000	kus	0,00	0,00		0,00	0,00073	0,03431			0,000	20
28	721	722220121	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre batériu G 1/2x150mm	4,000	par	0,00	0,00		0,00	0,00176	0,00704			0,000	20
29	721	722230102	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventili priamy KE 83 T G 3/4	1,000	kus	0,00	0,00		0,00	0,00057	0,00057			0,000	20
30	721	722230103	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventili priamy KE 83 T G 1	1,000	kus	0,00	0,00		0,00	0,00072	0,00072			0,000	20
31	721	722230105	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventili priamy KE 83 T G 6/4	2,000	kus	0,00	0,00		0,00	0,00152	0,00304			0,000	20
32	721	722231063	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventili spätný VE 3030 G 1	1,000	kus	0,00	0,00		0,00	0,00056	0,00056			0,000	20
33	721	722239102	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	1,000	kus	0,00	0,00		0,00	0,00000	0,00000			0,000	20
34	721	722239103	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1	2,000	kus	0,00	0,00		0,00	0,00000	0,00000			0,000	20
35	721	722239105	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 6/4	2,000	kus	0,00	0,00		0,00	0,00000	0,00000			0,000	20
36	721	722254106	Montáž hydriantovej skrine nástennej s výstrojom	1,000	síbor	0,00	0,00		0,00	0,00005	0,00005			0,000	20
37	721	722254233	Požiarne prsí.,hadc.navij. NOHA YP A2S/30 na stenu 800x800x200mm	1,000	síbor	0,00	0,00		0,00	0,05805	0,05805			0,000	20
38	721	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	290,000	m	0,00	0,00		0,00	0,00017	0,04930			0,000	20
39	721	722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	290,000	m	0,00	0,00		0,00	0,00000	0,00000			0,000	20
40	721	722999904	Vnútroňný vodovod HZS T4	20,000	hod	0,00	0,00		0,00	0,00000	0,00000			0,000	20
41	721	998722103	Presun hmoti pre vrúť. vodovod v objektoch výšky do 24 m	0,463	t	0,00	0,00		0,00	0,00000	0,00000			0,000	20
			722 - Vnútroňný vodovod spolu:	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00202	0,01010			0,000	20
			725 - Zariadeniace predmety												
42	700	725.331	ZT - výlevka	2,000	komplet	0,00	0,00		0,00	0,00659	0,01318			0,000	20
43	721	725116231	Montáž predstienového systému záchodov do kombinovaných stien	10,000	síbor	0,00	0,00		0,00	0,00000	0,00000			0,000	20
44	MAT	551672900	Sedátko záchodové T3542 biele	10,000	kus	0,00	0,00		0,00	0,00128	0,01280			0,000	20
45	MAT	551908210	GEBERIT Duofox pre zavesné WC s mont. sadou	9,000	kus	0,00	0,00		0,00	0,00000	0,00000			0,000	20
46	MAT	551911150	GEBERIT Duofox pre zavesné WC s mont. sadou, imobil	1,000	kus	0,00	0,00		0,00	0,00000	0,00000			0,000	20
47	MAT	551911450	Tlačidlo GEBERIT	10,000	kus	0,00	0,00		0,00	0,00000	0,00000			0,000	20
48	MAT	6423E0153	Klozet zavesný, bielej, imobil	9,000	kus	0,00	0,00		0,00	0,01300	0,11700			0,000	20
49	MAT	6423E0201	Klozet zavesný, bielej, imobil	1,000	kus	0,00	0,00		0,00	0,01050	0,01050			0,000	20
50	721	725119213	Montáž záchodových mis zavesných	10,000	kus	0,00	0,00		0,00	0,00187	0,01870			0,000	20
51	721	725119309	Príplatiek za použitia silikónového tmeľu 0,30 kg/kus	10,000	kus	0,00	0,00		0,00	0,00030	0,00030			0,000	20
52	721	725122100	Písacové záchody z difuzivitu štandardná kvalita bez nádrže	2,000	síbor	0,00	0,00		0,00	0,01029	0,02058			0,000	20
53	721	725129201	Montáž osiat. typov písacár. zách. z biel. ker(difuz.) bez spoleh. nádr.	2,000	síbor	0,00	0,00		0,00	0,00337	0,00674			0,000	20
54	721	725129208	Montáž splachovacia písacára automatic.	2,000	síbor	0,00	0,00		0,00	0,00004	0,00008			0,000	20
55	MAT	551470220	Splachovacie automaticky redovový, batelkový	2,000	kus	0,00	0,00		0,00	0,00080	0,00160			0,000	20
56	721	726212200	Umývadlo z difuzivitu so zápch. uzáv. štandardná kvalita	8,000	síbor	0,00	0,00		0,00	0,01319	0,10552			0,000	20
57	721	726213111	Umývadlo pre imobilných z difuzivitu so zápch. uzáv. štandardná kvalita	1,000	síbor	0,00	0,00		0,00	0,05043	0,05043			0,000	20

Přehled rozpočtových nákladů v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebního dílu, remesla, výkaz-výměr	Množstvo výměra	Měrná jednotka	Jednotková cena	Konstrukce	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnost v tonách		Sůl v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
58	721	725219401	Montáž umývadla keramických so záp. uzáv. na skručky	9,000	sábor	0,00	0,00		0,00	0,00008	0,00072	0,000	0,000	20
59	721	725249105	Montáž sprchových boxů	2,000	sábor	0,00	0,00		0,00	0,00017	0,00034	0,000	0,000	20
60	MAT	5521A0202	Kůl sprchový rohový PERLA - sklo číre	2,000	kus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20
61	721	725314290	Příslušenstvo k dřezu v kuchyňských sestavách	8,000	sábor	0,00	0,00		0,00	0,00002	0,00016	0,000	0,000	20
62	721	725314370	Dřez jednoduší nerez, velikokuchyn. standardní kvalita	8,000	sábor	0,00	0,00		0,00	0,03533	0,28264	0,000	0,000	20
63	721	725319201	Montáž dřezů smalt, nerez, polypropylen, jednot. velikokuch. so zápach. uzávěr	8,000	sábor	0,00	0,00		0,00	0,00013	0,00104	0,000	0,000	20
64	721	725319202	Příbalek za použítie silikonového tmeľu 0,2 kg/kus	8,000	kus	0,00	0,00		0,00	0,00020	0,00160	0,000	0,000	20
65	721	725819402	Montáž ventilů rohových G 1/2	47,000	sábor	0,00	0,00		0,00	0,00004	0,00188	0,000	0,000	20
66	MAT	551410300	Ventil rohový T66 1/2 výšok T13	47,000	kus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20
67	721	725820700	Batéria dřezová jednopáková do 1 otvoru standardní kvalita	8,000	kus	0,00	0,00		0,00	0,00137	0,01096	0,000	0,000	20
68	721	725821200	Batéria umývadla následná G 1/2 x 150 standardní kvalita	2,000	sábor	0,00	0,00		0,00	0,00112	0,00224	0,000	0,000	20
69	721	725821400	Batéria umývadla jednopáková do 1 otvoru standardní kvalita	9,000	kus	0,00	0,00		0,00	0,00184	0,01656	0,000	0,000	20
70	721	725829201	Montáž batéř umýv. a dřez. ostatních typů nást. chromov.	2,000	kus	0,00	0,00		0,00	0,00008	0,00016	0,000	0,000	20
71	721	725829301	Montáž batéř umýv. a dřez. ostatních typů sobjank. G 1/2	17,000	kus	0,00	0,00		0,00	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20
72	721	725840200	Batéria sprchová nástěnná G 1/2 standardní kvalita	2,000	sábor	0,00	0,00		0,00	0,00312	0,00624	0,000	0,000	20
73	721	725841115	Montáž batéře sprchové, rozteč 150 mm	2,000	kus	0,00	0,00		0,00	0,00004	0,00008	0,000	0,000	20
74	MAT	551925190	Sprcha učerá s hadicou	2,000	kus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00030	0,00050	0,000	0,000	20
75	721	725869101	Montáž zápach. uzávěrek umývadlových D 40	9,000	kus	0,00	0,00		0,00	0,00009	0,00081	0,000	0,000	20
76	721	725869204	Montáž zápach. uzávěrek dřez. jednod. D 50	8,000	kus	0,00	0,00		0,00	0,00009	0,00072	0,000	0,000	20
77	721	725869218	Montáž zápach. uzávěrek U sířňov	15,000	kus	0,00	0,00		0,00	0,00009	0,00135	0,000	0,000	20
78	MAT	549838900	HL 138-DN40	13,000	kus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,02800	0,36400	0,000	0,000	20
79	721	725999904	Zariadenie prednej HZS T4	20,000	hod	0,00	0,00		0,00	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20
80	721	998725103	Presun hmoči pre zariadenie v objektoch výšky do 24 m	1,052	t	0,00	0,00		0,00	0,00000	0,00000	0,000	0,000	20
725 - Zariadenie prednej spolu:				0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00008	0,00223	0,000	0,000	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00000	1,76098	0,000	0,000	
Za rozpočet celkom				0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00000	1,76098	0,000	0,000	